
           事務局移転のお知らせ  
 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

この度、一般財団法人宮崎県交通安全協会事務局は  

令和 7 年２月 1２日（水）  

から下記所在地に移転営業することとなりましたのでお知らせい

たします。  

今後とも、交通安全啓発活動等のさまざまな活動を通じて悲惨な

交通事故をなくし、安全で明るく住みよい宮崎県づくりに努めてま

いりますので、これまで同様ご支援とご厚誼を賜りますようお願い

申し上げます。  

なお、移転に伴い  

令和 7 年 2 月 10 日（月）  

は、閉庁（休務）とさせていただきますのでご理解の程よろしくお

願いします。  

記  

１  移転先所在地   

〒880-0803  

 宮崎市旭 1 丁目 2 番 2 号  宮崎県企業局ビル 2 階  

 

２   電話   0985-35-6231 FAX  0985-35-6158          

メールアドレス  info＠anzen-miyazaki.or.jp 

  (変更はございません）  

 

３  地図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


